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1 60M-2-4 195 16.06.1998 MEHMET EYİGÜN ANKARA GENÇ ERKEK 60M 710 07.10 2 4

2 60M-1-4 402 07.01.1998 RAMAZAN NAŞAL KONYA GENÇ ERKEK 60M 719 1 4

3 60M-2-5 393 15.02.1997 BAKİ DOĞANLI KAHRAMANMARAŞ GENÇ ERKEK 60M 725 07.25 2 5

4 60M-1-5 396 07.11.1997 HÜSEYİN TUGAY REYHANLI KAHRAMANMARAŞ GENÇ ERKEK 60M 730 07.30 1 5

5 60M-2-3 166 20.05.1998 ALPER ÜNÜVAR ANKARA GENÇ ERKEK 60M 742 2 3

6 60M-1-3 394 11.12.1998 BATUHAN KIRDÖK KAHRAMANMARAŞ GENÇ ERKEK 60M 820 08.20 1 3

7 60M-2-6 150 02.02.1997 CEMAL AKA YALOVA GENÇ ERKEK 60M 2 6

8 60M-1-6 159 25.06.1997 ABİDİN CAN ALDEMİR ANKARA GENÇ ERKEK 60M 1 6

9 60M-2-7 185 10.08.1997 HALİL KEÇECİ ANKARA GENÇ ERKEK 60M 2 7

10 60M-1-7 297 25.01.1998 ABDÜLKADİR GÖKÇE İSTANBUL GENÇ ERKEK 60M 1 7

11 60M-2-8 301 07.06.1997 AYBERK ÖZVEREN İSTANBUL GENÇ ERKEK 60M 2 8

12 60M-1-8 331 15.03.1998 HAMİ GÜÇLÜ İSTANBUL GENÇ ERKEK 60M 1 8

13 60M-2-2 403 09.09.1997 ARİF ÖZCAN YALOVA GENÇ ERKEK 60M 2 2

14 60M-1-2 262 16.03.1997 YASİN AĞAÇDAN YALOVA GENÇ ERKEK 60M 1 2

15 60M-2-1 429 20.06.1997 AZİZ MAHMUT HÜDAİ KESKİN YALOVA GENÇ ERKEK 60M 2 1

16 60M-1-1 430 25.10.1997 YUNUS ÇETİNKAYA YALOVA GENÇ ERKEK 60M 1 1

1 400M-3-1 420 03.03.1998 EMRE KILIÇ RİZE GENÇ ERKEK 400M 55 00.54 3 1

2 400M-4-6 165 19.05.1997 ALPER KAAN YASİN ANKARA GENÇ ERKEK 400M 495 04.95 4 6

3 400M-4-5 402 07.01.1998 RAMAZAN NAŞAL KONYA GENÇ ERKEK 400M 509 4 5

4 400M-4-4 191 05.09.1997 MEHMET AKİF YILDIZ ANKARA GENÇ ERKEK 400M 5025 50.25 4 4

5 400M-4-3 306 21.03.1997 BERKAN TURAN İSTANBUL GENÇ ERKEK 400M 5135 50.44 4 3

6 400M-4-2 336 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL GENÇ ERKEK 400M 5180 4 2

7 400M-4-1 428 24.01.1998 MUHAMMET KADİR KARAYAKA SAKARYA GENÇ ERKEK 400M 5480 4 1

8 400M-3-6 291 04.10.1998 OSMAN CANSEVER GÜMÜŞHANE GENÇ ERKEK 400M 52SN 52SN 3 6

9 400M-3-5 256 28.03.1997 ABİDİN CAN BAŞOĞLU ÇORUM GENÇ ERKEK 400M 5500sn 5500sn 3 5

10 400M-3-4 183 04.08.1997 FATİH KEMAL TERZİ ANKARA GENÇ ERKEK 400M 3 4

11 400M-3-3 210 02.03.1997 ONUR NAYİR ANKARA GENÇ ERKEK 400M 3 3

12 400M-3-2 310 01.12.1998 CEYHUN YILMAZ İSTANBUL GENÇ ERKEK 400M 3 2

13 400M-2-6 313 25.04.1998 CÜNEYİT YILMAZ İSTANBUL GENÇ ERKEK 400M 2 6

14 400M-2-5 316 26.05.1998 EMRE DOĞULU İSTANBUL GENÇ ERKEK 400M 2 5

15 400M-2-4 340 02.02.1998 MEHMET EMİN BAYRAM İSTANBUL GENÇ ERKEK 400M 2 4

16 400M-2-3 150 02.02.1997 CEMAL AKA YALOVA GENÇ ERKEK 400M 2 3

17 400M-2-2 204 17.03.1998 MUHARREM DAKES ANKARA GENÇ ERKEK 400M 2 2

18 400M-2-1 263 10.02.1997 ERKAN BIÇAKCI YALOVA GENÇ ERKEK 400M 2 1

19 400M-1-6 282 25.07.1997 YAVUZ SELİM CAN YALOVA GENÇ ERKEK 400M 1 6

20 400M-1-5 297 25.01.1998 ABDÜLKADİR GÖKÇE İSTANBUL GENÇ ERKEK 400M 1 5

21 400M-1-4 418 06.02.1997 GÖKSEL KARAKUŞ YALOVA GENÇ ERKEK 400M 1 4

22 400M-1-3 432 01.01.1997 ABUZER TOPRAK YALOVA GENÇ ERKEK 400M 1 3

23 400M-1-2 155 02.05.1997 CİHAN DEMİR ADIYAMAN GENÇ ERKEK 400M 1 2

24 400M-1-1 258 23.09.1997 HASAN GÖÇER YALOVA GENÇ ERKEK 400M 1 1

1 200M-4-6 165 19.05.1997 ALPER KAAN YASİN ANKARA GENÇ ERKEK 200M 2215 22.15 4 6

2 200M-3-6 195 16.06.1998 MEHMET EYİGÜN ANKARA GENÇ ERKEK 200M 2250 22.50 3 6

3 200M-2-6 393 15.02.1997 BAKİ DOĞANLI KAHRAMANMARAŞ GENÇ ERKEK 200M 2260 22.60 2 6

4 200M-1-6 402 07.01.1998 RAMAZAN NAŞAL KONYA GENÇ ERKEK 200M 2272 1 6

5 200M-4-5 396 07.11.1997 HÜSEYİN TUGAY REYHANLI KAHRAMANMARAŞ GENÇ ERKEK 200M 2290 22.90 4 5

6 200M-3-5 191 05.09.1997 MEHMET AKİF YILDIZ ANKARA GENÇ ERKEK 200M 2310 23.10 3 5

7 200M-2-5 394 11.12.1998 BATUHAN KIRDÖK KAHRAMANMARAŞ GENÇ ERKEK 200M 2650 26.50 2 5

8 200M-1-5 204 17.03.1998 MUHARREM DAKES ANKARA GENÇ ERKEK 200M 1 5

9 200M-4-4 155 02.05.1997 CİHAN DEMİR ADIYAMAN GENÇ ERKEK 200M 4 4

10 200M-3-4 159 25.06.1997 ABİDİN CAN ALDEMİR ANKARA GENÇ ERKEK 200M 3 4

11 200M-2-4 166 20.05.1998 ALPER ÜNÜVAR ANKARA GENÇ ERKEK 200M 2 4
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12 200M-1-4 185 10.08.1997 HALİL KEÇECİ ANKARA GENÇ ERKEK 200M 1 4

13 200M-4-3 193 08.07.1998 MEHMET CAN TURFANDA ANKARA GENÇ ERKEK 200M 4 3

14 200M-3-3 301 07.06.1997 AYBERK ÖZVEREN İSTANBUL GENÇ ERKEK 200M 3 3

15 200M-2-3 331 15.03.1998 HAMİ GÜÇLÜ İSTANBUL GENÇ ERKEK 200M 2 3

16 200M-1-3 334 28.02.1997 HASAN HUSEYİN ACUN İSTANBUL GENÇ ERKEK 200M 1 3

17 200M-4-2 262 16.03.1997 YASİN AĞAÇDAN YALOVA GENÇ ERKEK 200M 4 2

18 200M- 258 23.09.1997 HASAN GÖÇER YALOVA GENÇ ERKEK 200M 3 2

19 200M-2-2 430 25.10.1997 YUNUS ÇETİNKAYA YALOVA GENÇ ERKEK 200M 2 2

1 800M-2-7 327 05.01.1999 GÜRKAN OKUL İSTANBUL GENÇ ERKEK 800M 157 2 7

2 800M-2-8 336 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL GENÇ ERKEK 800M 157 2 8

3 800M-2-6 291 04.10.1998 OSMAN CANSEVER GÜMÜŞHANE GENÇ ERKEK 800M 158 01.58 2 6

4 800M-2-5 312 01.11.1998 CİHAN YURTTAPAN İSTANBUL GENÇ ERKEK 800M 204 2 5

5 800M-2-4 256 28.03.1997 ABİDİN CAN BAŞOĞLU ÇORUM GENÇ ERKEK 800M 205 02.05 2 4

6 800M-2-3 364 06.11.1998 ÖMER DERE İSTANBUL GENÇ ERKEK 800M 205 2 3

7 800M-2-2 420 03.03.1998 EMRE KILIÇ RİZE GENÇ ERKEK 800M 216 02.10 2 2

8 800M-2-1 428 24.01.1998 MUHAMMET KADİR KARAYAKA SAKARYA GENÇ ERKEK 800M 2050 2 1

9 800M-1-7 395 10.07.1997 CUMA CAN ÖKSÜZ KAHRAMANMARAŞ GENÇ ERKEK 800M 20240 202.40 1 7

10 800M-1-6 201 14.04.1997 MUHAMMED BURAK TÜRK ANKARA GENÇ ERKEK 800M 1 6

11 800M-1-5 434 23.03.1998 ALİHAN ÇÖMLEK TEKİRDAĞ GENÇ ERKEK 800M 1 5

12 800M-1-4 313 25.04.1998 CÜNEYİT YILMAZ İSTANBUL GENÇ ERKEK 800M 1 4

13 800M-1-3 417 10.06.1998 YUSUF KOÇLARDAN MUŞ GENÇ ERKEK 800M 1 3

14 800M-1-2 150 02.02.1997 CEMAL AKA YALOVA GENÇ ERKEK 800M 1 2

15 800M-1-1 282 25.07.1997 YAVUZ SELİM CAN YALOVA GENÇ ERKEK 800M 1 1

1 1500M-1-11 206 02.08.1997 MUSTAFA ÖZSEÇER ANKARA GENÇ ERKEK 1500M 356 1 11

2 1500M-1-10 327 05.01.1999 GÜRKAN OKUL İSTANBUL GENÇ ERKEK 1500M 356 1 10

3 1500M-1-9 272 07.10.1998 FIRAT ÖZKORKMAZ ERZURUM GENÇ ERKEK 1500M 359 1 9

4 1500M-1-8 280 09.02.1998 SAVAŞ OGUZ ERZURUM GENÇ ERKEK 1500M 359 1 8

5 1500M-1-7 238 09.11.1997 FARUK ÇOBAN BİNGÖL GENÇ ERKEK 1500M 402 402.45 1 7

6 1500M-1-6 271 03.06.1998 FATİH ŞENLİK ERZURUM GENÇ ERKEK 1500M 405 1 6

7 1500M-1-5 312 01.11.1998 CİHAN YURTTAPAN İSTANBUL GENÇ ERKEK 1500M 407 1 5

8 1500M-1-4 395 10.07.1997 CUMA CAN ÖKSÜZ KAHRAMANMARAŞ GENÇ ERKEK 1500M 410 410.30 1 4

9 1500M-1-3 256 28.03.1997 ABİDİN CAN BAŞOĞLU ÇORUM GENÇ ERKEK 1500M 415 04.15 1 3

10 1500M-1-2 177 21.01.1998 ENES CAN ANKARA GENÇ ERKEK 1500M 1 2

11 1500M-1-1 200 20.10.1998 MOHAMMED ASIF NADİM ANKARA GENÇ ERKEK 1500M 1 1

12 1500M-2-11 227 23.11.1998 YUSUF CAN ERTÜRK ANKARA GENÇ ERKEK 1500M 2 11

13 1500M-2-10 240 15.10.1998 MUSTAFA ÇİFTÇİ BİNGÖL GENÇ ERKEK 1500M 2 10

14 1500M-2-9 241 23.08.1998 ÖMER ERTEN BİNGÖL GENÇ ERKEK 1500M 2 9

15 1500M-2-8 349 09.08.1998 MURAT ÇELİKBAŞ İSTANBUL GENÇ ERKEK 1500M 2 8

16 1500M-2-7 363 03.12.1998 OSMAN YAYAN İSTANBUL GENÇ ERKEK 1500M 2 7

17 1500M-2-6 415 21.03.1998 SEZGİN ATAÇ MUŞ GENÇ ERKEK 1500M 2 6

18 1500M-2-5 431 05.01.1997 MERTCAN ZENGİN YALOVA GENÇ ERKEK 1500M 2 5

19 1500M-2-4 183 04.08.1997 FATİH KEMAL TERZİ ANKARA GENÇ ERKEK 1500M 2 4

20 1500M-2-3 201 14.04.1997 MUHAMMED BURAK TÜRK ANKARA GENÇ ERKEK 1500M 2 3

21 1500M-2-2 364 06.11.1998 ÖMER DERE İSTANBUL GENÇ ERKEK 1500M 2 2

22 1500M-2-1 334 28.02.1997 HASAN HUSEYİN ACUN İSTANBUL GENÇ ERKEK 1500M 2 1

1 3000M-1-15 206 02.08.1997 MUSTAFA ÖZSEÇER ANKARA GENÇ ERKEK 3000M 832 1 15

2 3000M-1-14 280 09.02.1998 SAVAŞ OGUZ ERZURUM GENÇ ERKEK 3000M 840 1 14

3 3000M-1-13 272 07.10.1998 FIRAT ÖZKORKMAZ ERZURUM GENÇ ERKEK 3000M 841 1 13

4 3000M-1-12 276 21.02.2000 MUHAMMED TAHA TANAS ERZURUM GENÇ ERKEK 3000M 842 1 12

5 3000M-1-11 238 09.11.1997 FARUK ÇOBAN BİNGÖL GENÇ ERKEK 3000M 842 842.70 1 11

6 3000M-1-10 271 03.06.1998 FATİH ŞENLİK ERZURUM GENÇ ERKEK 3000M 855 1 10
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7 3000M-1-9 259 20.06.1998 MUHAMMED ÇELEBİ ÇORUM GENÇ ERKEK 3000M 1 9

8 3000M-1-8 334 28.02.1997 HASAN HUSEYİN ACUN İSTANBUL GENÇ ERKEK 3000M 1 8

9 3000M-1-7 200 20.10.1998 MOHAMMED ASIF NADİM ANKARA GENÇ ERKEK 3000M 1 7

10 3000M-1-6 227 23.11.1998 YUSUF CAN ERTÜRK ANKARA GENÇ ERKEK 3000M 1 6

11 3000M-1-5 240 15.10.1998 MUSTAFA ÇİFTÇİ BİNGÖL GENÇ ERKEK 3000M 1 5

12 3000M-1-4 241 23.08.1998 ÖMER ERTEN BİNGÖL GENÇ ERKEK 3000M 1 4

14 3000M-1-3 415 21.03.1998 SEZGİN ATAÇ MUŞ GENÇ ERKEK 3000M 1 3

15 3000M-1-2 431 05.01.1997 MERTCAN ZENGİN YALOVA GENÇ ERKEK 3000M 1 2

16 3000M-1-1 428 24.01.1998 MUHAMMET KADİR KARAYAKA SAKARYA GENÇ ERKEK 3000M 1 1

1 60M.ENG-1-5 193 08.07.1998 MEHMET CAN TURFANDA ANKARA GENÇ ERKEK 60M.ENG 1 5

2 60M.ENG-1-4 254 02.01.1998 YİĞİT YEŞİLÇİÇEK BURSA GENÇ ERKEK 60M.ENG 851 1 4

3 60M.ENG-1-3 340 02.02.1998 MEHMET EMİN BAYRAM İSTANBUL GENÇ ERKEK 60M.ENG 1 3

4 60M.ENG-1-6 429 20.06.1997 AZİZ MAHMUT HÜDAİ KESKİN YALOVA GENÇ ERKEK 60M.ENG 1 6

1 UZUN-12 244 21.03.2000 EGE MELEK BURDUR GENÇ ERKEK UZUN 633 06.60 12

2 UZUN-11 443 16.05.1997 KUBİLAY KARA TEKİRDAĞ GENÇ ERKEK UZUN 666 06.66 11

3 UZUN-10 155 02.05.1997 CİHAN DEMİR ADIYAMAN GENÇ ERKEK UZUN 10

4 UZUN-9 228 22.07.1998 YUSUF FURKAN BİLİCAN ANKARA GENÇ ERKEK UZUN 9

5 UZUN-8 262 16.03.1997 YASİN AĞAÇDAN YALOVA GENÇ ERKEK UZUN 8

6 UZUN-7 263 10.02.1997 ERKAN BIÇAKCI YALOVA GENÇ ERKEK UZUN 7

7 UZUN-6 282 25.07.1997 YAVUZ SELİM CAN YALOVA GENÇ ERKEK UZUN 6

8 UZUN-5 418 06.02.1997 GÖKSEL KARAKUŞ YALOVA GENÇ ERKEK UZUN 5

9 UZUN-4 430 25.10.1997 YUNUS ÇETİNKAYA YALOVA GENÇ ERKEK UZUN 4

10 UZUN-3 432 01.01.1997 ABUZER TOPRAK YALOVA GENÇ ERKEK UZUN 3

11 UZUN-2 258 23.09.1997 HASAN GÖÇER YALOVA GENÇ ERKEK UZUN 2

12 UZUN-1 217 09.08.1997 SATUG BUĞRAHAN ŞAHİN ANKARA GENÇ ERKEK UZUN 1

1 ÜÇADIM-1 432 01.01.1997 ABUZER TOPRAK YALOVA GENÇ ERKEK ÜÇADIM 1

2 ÜÇADIM-2 418 06.02.1997 GÖKSEL KARAKUŞ YALOVA GENÇ ERKEK ÜÇADIM 2

3 ÜÇADIM-3 217 09.08.1997 SATUG BUĞRAHAN ŞAHİN ANKARA GENÇ ERKEK ÜÇADIM 3

4 ÜÇADIM-4 263 10.02.1997 ERKAN BIÇAKCI YALOVA GENÇ ERKEK ÜÇADIM 4

5 ÜÇADIM-5 443 16.05.1997 KUBİLAY KARA TEKİRDAĞ GENÇ ERKEK ÜÇADIM 1360 13.60 5

6 ÜÇADIM-6 250 21.02.1998 MURAT ÖZBEY BURSA GENÇ ERKEK ÜÇADIM 1451 6

1 YÜKSEK-1 182 07.08.1997 ERTAN TAŞÇI ANKARA GENÇ ERKEK YÜKSEK 1

2 YÜKSEK-2 417 10.06.1998 YUSUF KOÇLARDAN MUŞ GENÇ ERKEK YÜKSEK 2

3 YÜKSEK-3 429 20.06.1997 AZİZ MAHMUT HÜDAİ KESKİN YALOVA GENÇ ERKEK YÜKSEK 3

1 SIRIK-1 187 02.03.1997 HÜSEYİN EKİNCİ ANKARA GENÇ ERKEK SIRIK 1

2 SIRIK-3 174 27.08.1997 CAN GÜNERSU ANKARA GENÇ ERKEK SIRIK 380 3

3 SIRIK-2 224 20.09.1997 VEDAT SAKLAK ANKARA GENÇ ERKEK SIRIK 370 03.70 2

1 GÜLLE-1 198 06.02.1997 MERT ÜNLÜ ANKARA GENÇ ERKEK GÜLLE 1

2 GÜLLE-2 447 06.02.1998 UMUT DEĞİRMENCİ TEKİRDAĞ GENÇ ERKEK GÜLLE 2

3 GÜLLE-3 403 09.09.1997 ARİF ÖZCAN YALOVA GENÇ ERKEK GÜLLE 3


